PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 01 октября 2018 г. № 536
Об отмене постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 20 августа 2018 г. № 438 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тростянская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области и муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Красноталовская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области в форме присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тростянская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области к муниципальному бюджетному общеобразовательному   учреждению   «Красноталовская    средняя    школа»
Еланского муниципального района Волгоградской области»

На основании протеста прокуратуры Еланского района на постановление от 20.08.2018 № 438, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 20 августа 2018 г. № 438 «О реорганизации муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Тростянская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области и муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Красноталовская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области в форме присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тростянская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Красноталовская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Красноталовская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области Т.В.Кривоспиченко в течение трёх рабочих дней после даты подписания настоящего постановления уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 7 по Волгоградской области об отмене процедуры реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тростянская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области и муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Красноталовская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области в форме присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тростянская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Красноталовская средняя школа» Еланского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Бондаренко.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

    Д.Ф.Литвинов